АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       30.01.2014г.                    г.  Аксай                                  № 11

О введении режима чрезвычайной

ситуации на территории Аксайского

городского поселения

Руководствуясь решением Губернатора Ростовской области В.Голубева о

введении на территории муниципального образования «Аксайский район» режима

чрезвычайной ситуации,  в связи с заносами из-за аномальных снегопадов,

понижением температуры ниже – 27 градусов, -

1. Ввести режим чрезвычайной ситуации на территории «Аксайского

городского поселения» с 30.01.2014г. с 16.00.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Аксайского

 Аксайского городского поселения

                    А.В.Головин

Распоряжение вносит:

Общий отдел

Администрации Аксайского городского поселения